
Україна  
Верхнянська сільська рада  

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Перша сесія восьмого скликання 

 ( друге пленарне засідання) 
Від 26 листопада 2020 року                                                    с.Верхня 

№ 17-1/2020                                            

Р І Ш Е Н Н Я  
Про затвердження голів постійних комісій 

Верхнянської сільської ради  ОТГ       

 

 Розглянувши пропозицію Верхнянського сільського голови ОТГ 
Маліборського Михайла  Богдановича  та депутатів Верхнянської сільської 
ради ОТГ УІІІ  скликання, керуючись п. 2 ст. 26, ст. 47 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Верхнянська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади 

в и р і ш и л а : 
 

 Затвердити головами постійних  комісії Верхнянської сільської ради 
об’єднаної територіальної громади 8 скликання: 
 

1.Комісія з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізичної 
культури, спорту та  соціального  захисту  населення:  

Ямнич Роман  Іванович - депутат в/о № 5, голова  комісії 
 

2.Комісія з питань земельних відносин ,охорони навколишнього 
природного  середовища, містобудування, будівництва ,житлово-

комунального  господарства, підприємництва та сфери  послуг: 

 Дуриба Андрій Юрійович  депутат в/о № 1, голова  комісії 

 

3.Комісія з питань планування, фінансів, бюджету та  соціально-

економічного розвитку: 

Гаврилів Роман Іванович депутат в/о №  5 , голова  комісії 
 
4.Комісія з  питань прав людини, законності, депутатської діяльності та 
етики: 

Шпарій Василь  Васильович депутат в/о № 3, голова  комісії 
 

 

 

Сільський голова                      Михайло  Маліборський 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

